广元市昭化区综合行政执法局
关于 2020 年昭化城区共享电单车特许经营项

目竞争性谈判结果公示

受广元市昭化区人民政府委托，广元市昭化区综合行政执法

局组织区级相关部门组成评审小组，在区纪监委的全程监督下，

于 2020 年 7 月 16 日下午在区综合行政执法局二楼会议室，对

2020 年昭化城区共享电单车特许经营项目进行了竞争性谈判，

现就竞争性谈判结果公示如下：

第一名：广元交投共享电单车市场管理有限公司

第二名：北京阿帕科蓝科技有限公司

第三名：四川共享单车市场运营管理有限公司

公示时间：2020 年 7 月 17 日至 2020 年 7 月 19 日

监督电话：0839-8725300。

广元市昭化区综合行政执法局

2020 年 7 月 17 日